
お客様各位 令和6年 10月

　年末年始ゴミ収集のお知らせ

敬具

○一般ごみ収集
年末

年始

○産業廃棄物・粗ゴミ・粗大ゴミ収集

○営業事務業務

　　　　　　　ご希望のお客様は、１２月２５日までにお申込みください。　　　　　

１月６日（月） 通常回収
１月５日（日） 休業(日曜契約のお客様のみ回収)

１２月３１日・１月２日・３日・４日の有料特別回収を

　　　　　　　　　　　　　　　　　    枚方市長尾西町1丁目6-20
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話072-807-4901

　令和６年１２月２２日（日）～令和７年１月１３日（月）まで休業
☝１２月１３日までにお申込みくださいませ。

　　　ご予約でいっぱいになり次第、締め切らせていただきますので
ご予約はお早めにお願い致します。

　令和６年１２月２８日（土）～令和７年１月５日（日）まで休業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社クリーンズ

１２月３１日（火） 早朝通常回収

１２月３１日（火）14時～17時
廃止 (有料\10,000税別で

回収可･要予約)

１月４日（土） 正月休業(有料\10,000税別で回収可･要予約)

令和７年１月１日（水） 完全休業
１月２日（木） 正月休業(有料\10,000税別で回収可･要予約)

１月３日（金） 正月休業(有料\10,000税別で回収可･要予約)

　　　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて誠に勝手ながら下記日程を正月休みとさせていただきます。

　ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

令和６年１２月３０日（月） 通常回収


